
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 159,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 27,60 €

Apraksts
Casio G-SHOCK rokaspulkstenis ir viens no Original G-SHOCK sērijas
rokaspulksteņiem.

TEHNISKIE RAKSTUROJUMI CASIO GBA-900-1AER
Bluetooth® Smart Pulkstenis ir aprīkots ar enerģiju

taupošu Bluetooth® tehnoloģiju, kas
piedāvā enerģijas taupīšanas datu
pārsūtīšanu, nospiežot pogu.
Pulkstenis var bez vadiem izveidot
savienojumu ar viedtālruni,
izmantojot Bluetooth®, ļaujot piekļūt
plaša spektra noderīgām funkcijām.

Smartphone time Vietējais laiks tiks automātiski
pielāgots ikreiz, kad pulkstenis ir
savienots ar viedtālruni.

Gaismas superdiožu automātiskais
apgaismojums

Pie attiecīgas rokas kustības kustību
displejs tiek apgaismots ar īpaši
spilgtu daudzkrāsainu apgaismojumu.

Triecienizturība Konstrukcija, kas pasargā no
triecieniem un vibrācijām.

Pedometrs Pulkstenim ir iebūvēts 3 asu
akselerometrs, kas uzskaita veiktās
darbības un norāda ciparus displejā.

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Dzīves žurnāla funkcija Pamatojoties uz soļu skaitu,
pulkstenis aprēķina kaloriju patēriņu
un nobraukto attālumu.

Sekundārā pasaules laika ciparnīca Ļauj konfigurēt vietas un laika
izvēli otrajai laika joslai un, ja
nepieciešams, parādīt to ekrānā.
Ideāli, ja bieži zvanāt uz ārzemēm.

Hronometra funkcija - 1/100 sek. - 24
stundas

Pagājušais laiks, dalīšanas laiks un
pēdējais laiks tiek mērīts ar 1/100
sekunžu precizitāti. Pulkstenis var
izmērīt laiku līdz 24 stundām.

5 Taimeris - 1/1 min. - 1 stundas Precizitātes cienītājiem:
atpakaļskaitīšanas taimeri palīdz
atcerēties konkrētus vai atkārtotus
notikumus, dodot skaņas signālu
noteiktā laikā. Laiku var iestatīt uz
tuvāko minūti un līdz 1 stundām
iepriekš. Ideāli cilvēkiem, kuriem
zāles jālieto katru dienu, vai tiem,
kas veic intervālu apmācību.

5 ikdienas trauksmes signāli Dienas trauksme atgādina par
atkārtotiem notikumiem ar skaņas
signālu jūsu iestatītajā laikā. Šim
modelim ir 5 neatkarīgi trauksmes
signāli, lai elastīgi atgādinātu par
svarīgām tikšanās reizēm.

Pogas signāli ieslēgti / izslēgti Režīma pogas izmantošanas pogas toņus
var izslēgt. Tas nozīmē, ka
pulkstenis vairs nepīkst, pārejot no
vienas funkcijas uz citu. Iepriekš
iestatītie trauksmes vai

atpakaļskaitīšanas taimeri paliek
aktīvi, kad pogu toņi tiek
deaktivizēti.

Bultas kustības funkcija Nospiežot pogu, rokas kustas un ļauj
brīvi redzēt tādas funkcijas kā
hronometrs vai datums.

Tālruņa meklēšanas funkcija Novietojāt viedtālruni? Viss, kas
nepieciešams, ir pulksteņa
nospiešana, un viedtālrunis atskan
modinātājā.

Ienākošā zvana indikācija Kad viedtālrunis saņem ienākošu
zvanu, pulksteņa ekrānā tiek parādīts
paziņojums

Automātisks kalendārs ar datumu,
dienu un mēnesi

Pēc iestatīšanas automātiskajā
kalendārā vienmēr tiek parādīts
pareizais datums.

12/24 laika displeja formāts Laiki var tikt parādīti 12 vai 24
stundu formātā.

Minerālstikls Grūts minerālstikls pretojas
skrāpējumiem.

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Sveķu korpuss Sveķu korpuss ir ideāls ikdienas
pavadonis. Tas ir izturīgs, viegls un
samērā nejutīgs pret aukstumu,
karstumu vai citām ārējām ietekmēm.

Sveķu josla Sintētiskie sveķi ir ideāls materiāls
plaukstas siksnām, pateicoties tā
ārkārtīgi izturīgajām un elastīgajām
īpašībām.

Sprādze Aproce ir aprīkota ar sprādzi.
2 gadi - 1 akumulators Baterija nodrošina pulksteni ar

pietiekamu enerģiju apm. divus gadus.
Ūdensizturības klasifikācija (20 bar) Pulksteni var lietot peldoties vai

niršanas laikā bez speciālā
aprīkojuma (akvalanga)

Izmērs (A х P х B) 51,3 mm x 48,9 mm x 16,6 mm
Svars apmēram apm. 61 g

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

